
UCHWAŁA NR XXXIII.321.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej miasta Ełku” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych 
na realizację projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji 

o przyznaniu dofinansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust 1.  ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach przeprowadzania polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) – 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Miasta Ełku” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego do kwoty 2 500 000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy zł). 

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania Gmina Miasto Ełk zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. projektu. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności w celu realizacji 
projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 3EE3FEB1-5A29-48F7-8737-F3D3D6756A1C. Uchwalony Strona 1




